*Quo nihil maius; meliusve terris
 Fata donavere, bonique Divi;*

Nec

Ansoni
Edyl.
Horat. 4.
Carm. Ode
2. v. 37.

Nec dabunt, quāvis redeant in aurum

Tempora prisca.

Encomia nobilitatis inter Magnates ingrata, quippe communia. Quid tibi non singulare? Quid quoddam ex fascibus orientur fasces, ex Consulibus Consules, ex Principibus Principes, Hispaniæ & orbis Primores? Ne degener feceris, devians à radice præriositate ramus? Haud deficit alter præclariore prætio, quàm simili fronde scit virga metallo.

Convenit in unum

Quicquid in orbe fuit procerum; quibus auctor honoris;

Vel tu, vel genitor. Numerofo Consule Consul

Cingeris, & socios gaudes admittere patres.

Non est quoddam multa loquamur. Sat in familiarum commendationem, qui maior virtute, quàm eximio genere, generis familiarumque decus, Comes Sanctus. Hoc signatur caractere pro nomine Osorius Gutierrez, dominus de Villalobos, ac in Namarinis Septem Villarum, Laurentianensis Monasterij mei, è pulvere erecto munificus; quò ille, sepulchrumque eius gloriosum & marmore, & modo & gloria; quippe ab hinc novem sæculis ibi cadaver, verum manus incorrupta. Attendis ergo (Princeps gloriose) ad petram unde excisus. Si decus possit addi Divis, gestis adderes.

Nec enim de Caesaris actis

Ullum maius opus, quàm quoddam patet exitis buius;

Hic cuncta cunctorum stemmata, de Barbaris gloriola vexilla, virtutis trophæa, Heroum insignium in lignia; ut maior fulgeret heros, cunctorum honos.

Sola Priores

Quæ vincit, semperque prisca recentibus augeat

Cultibus, & nunquam finit à maioribus illis

Degenerare decus sublime: at ubique parentes

Exequat virtute nova, nec desinit unquam

Esse sui similis.

Monumenta petuntur illustria, multisque gemunt incudibus æra.

Deque alijs arios idem profeminat ar dor.

Magnum quidem, sed non summum: summum næ alijs, sed à te; cui soli inter tot generis commendabilia, singularis mirè gloria, quod illis ampliotem restitueres, quam acceperis. Laudes generosorum, decus mortuis. Vera spectabilis celsitudinis magnitudo, *Vida virtutis imago: ut fulgeret simul (Non omnibus datum est; sed illis,*

Quos æquas amavit

Jupiter, aut ardens exiit ad æthera virtus.)

Nobilitatis & humilitatis exemplar: Cur enim & tu solà & immortalis gloria non ducere, qua optimus quisque, virtutis premio? Cur ea non expecteres, cuius natura nihil habet præstantius, nihil quod magis expectat honestatem, laudem, dignitatem, decus? Decerpisti ex singulis virtutibus summitates, ut summus collectione fulgeres; unde aviditas indaturata